Objednatel je povinnen informovat zhotovitele o případných změnách v žádosti, které 

provedl po předání díla před finalizací žádosti v systému MS2014+.

Článek VII.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Celková cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši:

 58.800,- Kč (slovy: padesát osm tisíc osm set korun českých) bez DPH,

 71.148,- Kč (slovy sedmdesát jedna tisíc jedno sto čtyřicet osm korun českých) včetně 

DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %.

2. Podrobný rozpis ceny:

CENA BEZ DPH CENA S DPH

Projekt: Centrum odborného vzdělávání strojírenství a elektrotechniky, Liberec 

zpracování žádosti včetně všech příloh bez